

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż pieców grzewczych typu koza i kuchni na paliwo stałe w lokalach mieszkalnych znajdujących się w zasobach Gminy Łódź zarządzanych przez Zarząd Lokali Miejskich

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Lokali Miejskich
- 1.2.) Oddział zamawiającego: ZLM
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 363752546
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: al. Kościuszki 47
- 1.4.2.) Miejscowość: Łódź
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 90-514
- 1.4.4.) Województwo: łódzkie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zlm@zlm.lodz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlm.lodz.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność administrowanie nieruchomościami komunalnymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00214629
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00209459
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:
dostawa i montaż - Piece węglowe o wydajności cieplnej 5 kW – 45 szt.

Po zmianie:
dostawa i montaż - Piece o wydajności cieplnej 5 kW – 45 szt.

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:
dostawa i montaż - Piece węglowe o wydajności cieplnej 6 kW – 44 szt., Piece węglowe o wydajności cieplnej 8 kW – 2 szt.

Po zmianie:
dostawa i montaż - Piece o wydajności cieplnej 6 kW – 44 szt., Piece węglowe o wydajności cieplnej 8 kW – 2 szt.

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

dostawa i montaż - kuchnie węglowe o wydajności cieplnej 6 kW - 49 szt.

Po zmianie:

dostawa i montaż - kuchnie o wydajności cieplnej 6 kW - 49 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-02-27 11:00

Po zmianie:

2024-02-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-02-27 11:30

Po zmianie:

2024-02-28 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-03-27

Po zmianie:

2024-03-28